

حادثه‌ها

داماد اعدامی زندان رجایی شهر آزاد شد

● داماد اعدامی که به اتهام قتل خواهرزاده‌اش هشت سال زندانی بود، با همکاری یک خیر و پرداخت دیه ۲۰۰ میلیونی دو شب مانده به عید غدیر از زندان آزاد شد.
اول تیر سال جاری مراسم عقد یک محکوم به اعدامی با دختر جوانی که ۲۸ ساله و فوق‌لیسانس تربیت‌بدنی بود، در زندان رجایی‌شهر برگزار شد. دختر جوان سال گذشته برای ملاقات برادرش به زندان می‌رود که در این ملاقات زندانی را می‌بیند و از برادرش درباره جرم هم‌سلولنی‌اش می‌پرسد و در ملاقات بعدی از برادرش می‌خواهد که شماراهش را در اختیارش قرار دهد تا بتواند کمکش کند. در تماس تلفنی از زندان، ماجرا را زندانی برای دختر جوان بازگو می‌کند.
براساس این گزارش، ماجرا از این قرار بود که در سال ۸۸ در خانه، برادر و خواهرزاده این زندانی با هم بر سر یک جفت کتانی درگیر می‌شوند، گویا برادرش به خواهرزاده‌اش می‌گوید که تو کتانی من را برداشته‌ای که وی انکار می‌کند و زمانی که این محکوم به اعدام از خواب بیدار می‌شود، می‌بیند برادرش از ناحیه پهلوی هدف چاقوی خواهرزاده‌اش قرار گرفته است. با دیدن این صحنه چاقوی خونین را بر می‌دارد تا به درگیری پایان دهد که خواهرزاده‌اش با به فرار می‌گذارد و در دفاع از خود به خواهرزاده‌اش چاقو می‌زند و همین امر باعث مرگ خواهرزاده‌اش می‌شود. پس از آن دختر جوان پیگیر کارهای این زندانی می‌شود و در اول تیرماه هم مراسم عقد آنها در زندان رجایی‌شهر کرج برگزار شد.
براساس این گزارش، سرتاجم یکی از خیران کشورمان پس از بازتاب ماجرای آنها درصدد برمی‌آیند دیه این زندانی را بپردازد و دو روز مانده به عید غدیر با پرداخت دیه ۲۰۰ میلیون‌تومانی از سوی این خیر و اخذ رضایت از خانواده شاکی از زندان آزاد می‌شود.

تصادف مرگ‌بار اتوبوس حامل کارکنان ایران‌خودرو

● رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راه‌ور ناجا از تصادف مرگ‌بار میان یک دستگاه اتوبوس شرکت واحد با مینی‌بوس در آزادراه کرج- تهران خبر داد.
سرهنک نادر رحمانی گفت: ساعت ۶:۱۵ صبح دیروز یک دستگاه اتوبوس شرکت واحد در حال حرکت در آزادراه کرج -تهران بود که در کیلومتر ۲۳ این محور با یک دستگاه مینی‌بوس برخورد کرد. وی با بیان اینکه براساس گزارش‌های اولیه یک نفر در محل حادثه جان خود را از دست داد، اظهار کرد: در این حادثه ۱۰ نفر نیز مجروح و به وسیله عوامل امدادی به بیمارستان منتقل شدند.
رحمانی با بیان اینکه اتوبوس متعلق به شرکت واحد و حامل ۱۳ سرنشین بود، ادامه داد: بررسی‌های اولیه مأموران پلیس حاکی از این است که رعایت‌نکردن فاصله طولی از سوی راننده اتوبوس منب باعث این حادثه شده است.
همچنین بنابر اعلام روابط‌عمومی اورژانس کشور، این اتوبوس سرویس ایاب‌وذهاب کارکنان شرکت ایران‌خودرو بوده و محل وقوع ایسن حادثه در لاین جنوبی اتوبان کرج - تهران روبه‌روی شهرک خاتم‌الانبیا بوده است.
همچنین بلافاصله اعزام آمبولانس‌ها از سوی پایگاه‌های اورژانس ۱۱۵ البرز صورت گرفته، به‌طوری‌که اولین آمبولانس اعزامی در مدت دو دقیقه به محل رسیده و عملیات تریاز و امدادرسانی را آغاز کرده است.
بنابر اعلام مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی البرز، این حادثه باعث مصدومیت ۱۲ نفر از سرنشینان شد و متأسفانه یک نفر نیز در اثر شدت صدمات وارده در صحنه تصادف جان باخت.

سرت مرگ‌بار ۵ کیلو طلا

● معاونت اجتماعی نیروی انتظامی یزد سرقت پنج کیلو طلا و قتل شاگرد زرگر را تأیید کرد.
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان یزد اظهار کرد: این سرقت در محدوده بازار سنتی یزد اتفاق افتاده و در پی آن شاگرد این مغازه نیز به قتل رسیده است.
محمدرضا مزیدی بیان کرد: براساس بررسی‌های پلیس به نظر می‌رسد شاگرد مغازه زرگری بعد از تعطیلی مغازه و زمانی که قصد سوارشدن بر خودرو را داشت از سوی سارقان به حاشیه پارکینگ که بسیار خلوت بود انتقال داده شد و به قتل رسید.
وی عنوان کرد: سارقان بعد از قتل با استفاده از کلیدهای شاگرد مقادیروی طلا سرقت کردند.

یک کشته و ۴ زخمی جشن عروسی را به عزای تبدیل کرد

● درگیری شبانه تعدادی جوان در اردکان باعث مرگ یک نفر و زخمی‌شدن چهار نفر دیگر شد.
مصطفی نوروزی، مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی در اردکان، گفت: در حرکت کاروان عروسی، چند جوان با هم درگیر شدند که جوانی ۲۴ساله با ضربه چاقو به قتل رسید و چهار نفر دیگر زخمی شدند.
وی علت فوت مقتول این درگیری را جرات و خون‌ریزی شدید در ناحیه گردن اعلام کرد.
تصاویری از فردی که این قتل به او نسبت داده می‌شود، در فضای مجازی منتشر شده است.
براساس اعلام نیروی انتظامی، اقدام‌های لازم برای شناسایی و دستگیری متهم این حادثه منجر به قتل، در حال انجام است.

شرق: متهم به آدم‌ربایی و تعرض به کودک افغان ماه‌ها بعد از شکایت والدین این کودک در زندان شناسایی شد و مورد تحقیق قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار ما، مردی افغان یک ماه قبل به همراه دخترش به پلیس مراجعه کرد و گفت: دخترم از سوی یکی از هم‌وطنانم مورد آزار و اذیت قرار گرفته است. او گفت: یک روز صبح بیدار شدم و دیدم دخترم در خانه نیست، درهای خانه قفل بود و معلوم بود او خودش از خانه خارج نشده و او را برده‌اند. من همه‌جا دنبال او بودم و شکایت هم مطرح کردم اما شب گذشته یکی از هم‌وطنانم به نام جمعه، دخترم را مقابل در خانه از ماشین بیرون پرت کرد و قهמידم او دخترم را ربوده و مورد آزار قرار داده است.

مأموران از دختربچه تحقیق کردند. او گفت: یک هفته قبل نیمه‌شب در خانه خوابیده بودم که جمعه از بالای دیوار وارد خانه‌مان شد، او دست و پایم را بست و من را از خانه بیرون برد. بعد به ولایتی خارج از شهر تهران برد و در آنجا

شرق: اظهارات زنی مسن، سرخنی شد تا مأموران بتوانند سه مرد خشن را که با ماشین سرقتی، اقدام به آدم‌ربایی، قمه‌کشی و سرقت حدود ۱۵۰ گوشی تلفن همراه کرده بودند، بازداشت کنند.
به گزارش خبرنگار ما، مردی یک سال قبل به مأموران پلیس مراجعه کرد و گفت سه سارق، خودرو او را سرقت کرده‌اند. این مرد گفت: من سه مرد جوان را به‌عنوان مسافر، سوار ماشین کردم و کمی که راه رفتیم، یکی از آنها قمه‌ای از لباسش بیرون آورد و جلوی من گرفت و از من خواست هرچه پول و شیء، ارزشمند دارم، به آنها بدهم. من هم تلفن همراه و پول‌هایم را دادم. بعد از من خواستند ماشین را هم به آنها بدهم؛ اما گفتم آدم فقیری هستم و تنها منبع درآمد، همین ماشین است که با آن مسافرکشی می‌کنم و خرجی زن و بچه‌ام را در می‌آورم و خواشش کردم که ماشینم را از من نگیرند. آنها قبول نکردند و گفتند برای فرارکردن، نیاز دارند ماشین را از خودشان ببرند؛ اما یکی از آنها که به نظر می‌رسید دلش برایم سوخته است، به من گفت نگران نباش، دو روز دیگر ماشین را کنار جاده را می‌کنیم و می‌توانی آن را برداری. فکر می‌کنم او دروغ گفت و این کار را نمی‌کنند و اگر هم آن سارق بخواهد این کار را بکند، دوستانتش اجازه نمی‌دهند این اتفاق بیفتد.
ضمن اینکه فکر می‌کنم با ماشین من، خلاف‌های دیگری هم انجام دهند.
آمه‌دام تا به مأموران گزارش بدهم.
پلیس مشخصات خودروی این مرد را گرفت و تحقیقات خود را آغاز کرد؛ اما در چند ماه بررسی، نتوانست ردی از سارقان به دست آورد. تا اینکه مرد دیگری به مأموران مراجعه کرد. او مدعی شد

اخاذی ۴۵میلیاردی از شریک

فردی که با همدستی سه زورگیر از شریک تجاری‌اش با تهدید و ارباب ۴۵ میلیارد ریال زورگیری کرده بود، به وسیله کارآگاهان پلیس زنجان دستگیر شد.
سردار «علیرضا صالحی»، فرمانده انتظامی استان زنجان، اظهار کرد: چندی پیش، فردی به نام «رضا» به پلیس آگاهی زنجان مراجعه و اعلام کرد با فردی به نام «وحیده» به صورت مشارکتی فعالیت اقتصادی داشت اما به علت یک سری اختلافات، با وی قطع رابطه کرد اما «وحید» به همراه سه نفر دیگر به بهانه‌ای شاکی پرونده را به منزل خود کشاندند و ضمن تهدید پنج فقره سفته و سند به ارزش ۴۵ میلیارد ریال را از وی اخاذی کردند.
وی ادامه داد: با توجه به حساسیت پرونده، تیمی مجرب از مأموران پلیس آگاهی، تحقیقات خود را برای بررسی موضوع پرونده آغاز کردند و در ادامه برای روشن‌شدن موضوع، «وحید» به پلیس آگاهی دعوت شد. این مقام انتظامی استان ادامه داد: «وحید» در تحقیقات پلیسی مدعی شد «رضا» پنج فقره سفته و سند به ارزش چهارمیلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بابت ضرر و زبانی که در شراکت متضرر شده بود، به وی داده است. از سوی دیگر، «رضا» به همراهی سه همدستش قصد داشت با تهدید اسناد و مدارک از او

پنج قاره

قتل فجیع اعضای یک خانواده

● یک خانواده چهارنفره برزلی در شهر «پیوز» اسپانیا به وسیله افراد ناشناس به طرز فجیعی به قتل رسیدند.
پلیس اجساد اعضای این خانواده را در ویلای محل سکونت آنها کشف و تحقیقات برای یافتن قاتلان ایسن خانواده را که دو فرزند چهار و دو ساله داشتند، آغاز کرده است.
پلیس اسپانیا در گزارش خود از قاتلان حرفه‌ای سخن گفته و تسویه‌حساب شخصی با این خانواده را یکی از گزینه‌های قتل می‌داند.
ولایت این خانواده در یک محله گران‌قیمت و تحت مراقبت بود. قاتلان پس از کشتن این افراد و مثله‌کردن آنها محل جنایت را ترک کرده‌اند.

۱۸کشته بر اثر آوارزکونی قایق

● قربانیان حادثه آوارزکونی یک قایق در تایلند، به ۱۸ نفر رسید.
یک مقام اورژانس تایلند اعلام کرد همه ۱۸ قربانی این قایق که بر اثر سوارکردن بیش از ظرفیت مسافر در رودخانه چائو پریا غرق شدند، مسلمانان بودند که از مراسم یادبود یک روحانی و زیارت یک مسجد برمی‌گشتند.
او از ادامه جست‌وجوها برای یافتن اجساد یا مقفودان بیشتر این حادثه خبر داد و افزود: تاکنون ۱۸ جسد و ۳۳ سرنشین زخمی از آب بیرون کشیده شدند.
وی تعداد مقفودان را ۱۴ نفر از جمله شش کودک اعلام کرد.
۱۴ نفر از مجروحان نیز

حوادث

شناسایی رباینده دخترافغان در زندان



من را به خانه برگرداند و قول دادم به کسی چیزی نمی‌گویم، دلش برایم سوخت و من را به خانه برگرداند. او قبل از اینکه کسی از در خانه بیرون

چند بار من را مورد آزار و اذیت قرار داد. او یک هفته من را در آن خانه نگه داشت و وقتی بسیار گریه کردم و با خواشش و التماس از او خواستم

۳ سارق خشن در ایستگاه آخر

سه مرد حمله کرده‌اند ۱۴۷ گوشی تلفن همراه را که برای فروش به شهرستانی منتقل می‌کرد، دزدیده‌اند. او گفت: من تجارت کوشی تلفن همراه می‌کردم. به صورت عمده در تهران می‌خریدم و برای فروش به شهرستان می‌بردم. روز حادثه هم آژانسی کرایه کردم و بار تلفن همراه را در صندوق عقب گذاشتم و به سمت اصفهان حرکت کردم. کمی از تهران خارج شده بودیم که یک پژو، جلوی ما را گرفت و از ما خواست متوقف شویم. بعد مردانی من را از ماشین بیرون کشیدند و یکی از سارقان، بار تلفن همراه را به ماشین خودشان منتقل کرد و بعد از مرد راننده خواست برود. آنها من را سوار ماشین کردند و گفتند هرکاری می‌گویند، باید انجام دهم. آنها کارت بانکی مرا گرفتند و از من خواستند برای اینکه کشته نشوم، رمزش را هم بگویم. مرد شاکای گفت: اول مقاومت کردم؛ اما یکی از آنها قمه کشید و گفت اگر نکوبی همین حالا سرت را می‌زنم. من هم رمز را گفتم؛ بعد مرا رها کردند. چند دقیقه بعد هرچه پول در حسابم داشتم، خالی کردند. وقتی چنین ادعایی از سوی تاجر جوان مطرح شد، پلیس حساب بانکی او را بررسی کرد و متوجه شد چندین میلیون تومان پول از حساب او به حساب پیرزنی منتقل شده است. مأموران با بررسی مشخصات این زن، متوجه شدند قطعا او نمی‌توانسته یکی از سارقان یا حتی سرشاخ باشد؛ چراکه سن او اجازه چنین کاری را نمی‌داد؛ اما این فرضیه که احتمالا یکی از سارقان با او نسبتی دارد، برای مأموران قوت گرفت.

به‌این‌ترتیب زن سالمند بازداشت شد. او در جریان بازجویی‌ها، گفت:

بباید، من را از داخل ماشین بیرون پرت کرد و رفت. با توجه به این گفته‌ها، مأموران تحقیقات زیادی را برای پیداکردن جمعه آغاز کردند اما به نتیجه نرسیدند تا اینکه چند روز قبل پدر دختربچه به مأموران خبر داد جمعه در زندان است. او گفت: من دنبال جمعه بودم و سعی می‌کردم او را پیدا کنم به همین خاطر هم میان هم‌وطنانم رفتم و از آنها پرس‌وجو کردم، بعد از چند روز گشتن و جست‌وجوکردن یکی از آنها به من گفت جمعه به جرم حمل مواد مخدر بازداشت شده است و در زندان قزل‌حصار به سر می‌برد. فکر می‌کنم او نام دروغی به مأموران گفته است که شناسایی نشود.

با توجه به اینکه کارآگاهان تحقیقات خود را انجام دادند و به این نتیجه رسیدند که جمعه در زندان است، پرونده برای تحقیق درباره آزار و اذیت دختربچه به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد و مرد افغان به‌زودی برای تحقیق دراین‌باره به دادگاه برده می‌شود.

من نمی‌دانم چه بگویم چون اصلا در جریان انتقال این پول نیستم و فکر می‌کنم پسرم چنین پولی را به حساب من واریز کرده‌است. من در جریان کارهای او نیستم. حساب بانکی‌ام دست پسرم است و احتمالا او چنین کاری کرده است. با کمک این زن، مأموران پسر او را شناسایی و بازداشت کردند. متهم که جوانی ۲۷ساله به نام کوروش است، اتهام سرقت‌ها را قبول کرد و گفت: با دوستانش مهرداد و یاسر، دست به سرقت زده است. او گفت: وقتی ماشین را دزدیدیم، می‌خواستیم چند سرقت دیگر هم انجام دهیم و بعد آن را گوشه‌ای رها کنیم. برای اینکه بتوانیم بیشترین استفاده را از آن ببریم، من به دوستانم پیشنهاد دادم از مرد تاجر سرقت کنیم. او را از قبل می‌شناختم و می‌دانستم وضعیت مالی خوبی دارد و مدت‌هاست تجارت می‌کند. به‌همین‌خاطر از چند روز قبل از حادثه، او را تحت نظر گرفتم و متوجه شدم می‌خواهد بار گوشی تلفن همراه جابه‌جا کند. به‌این‌ترتیب او را ردزنی کردیم و در جایی خلوت، متوقفش کردیم. از آنجایی‌که ماشین خودمان هم سرقتی بود، نگرانی از اینکه شناسایی شویم، نداشتیم. بعد هم من از او خواستم کارت بانکی‌اش را بدهد و من پول را به حساب مادرم ریختم. با دستگیری همه متهمان و پایان بازجویی از آنها، در مرحله دادسرا و اعتراف آنها به آدم‌ربایی مرد تاجر و سرقت، با توجه به اینکه شاکایان نیز برای متهمان درخواست اشد مجازات را کردند، پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده‌شد و آنها به‌زودی پای میز محاکمه می‌روند.

فرم درخواست اشتراک شرق در تهران

کلیه متقاضیان محترم می‌توانند هزینه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱- تماس با شماره تلفن‌های ۸۸۲۰۹۵۹۳- ۸۸۱۹۸۹۶۴ جهت اعزام مامور برای دریافت مدارک.

۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در میدان آرژانتین - خیابان الوند - کوچه آرشیا - پلاک ۶

۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۱۹۸۹۵۸

شرایط اشتراک

۱- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.

۲- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که درخواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.

۳- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.

۴- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.

۵- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود.

توجه: لطفاً کیپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک نسخه روزنامه شرق به مدت ماه از مشترک شماره به نام دریافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی دریافت کننده: امضاء دریافت کننده:						

توجه: لطفاً نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:						
مشخصات متقاضی	مدت اشتراک: ۳ماهه ☐ ۶ماهه ☐ ۹ماهه ☐ ۱۲ماهه ☐			کد اشتراک تعداد نسخ اشتراک		
	نام:			نام خانوادگی:		
	نام موسسه:			امضای متقاضی:		
	آدرس دقیق:			کدپستی: تلفن: نمابر:		

رخداد

اختلافات مالی علت تیراندازی در خیابان

● معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان خوزستان جزئیات تیراندازی در خیابان مهران اهواز را تشریح کرد.
سرهنک علی قاسمیپور گفت: بامداد دوشنبه با انتقال سه مجروح به بیمارستان گلستان و امام‌خمینی(ره)، مأموران پلیس در جریان تیراندازی در یکی از محلات اهواز قرار گرفتند.
با حضور مأموران در بیمارستان مشخص شد سه عضو یک خانواده به علت اصابت تیر اسلحه شکاری به صورت سطحی مجروح شده‌اند.
وی ادامه داد: در بررسی‌ها مشخص شد علت این حادثه و تیراندازی، اختلافات مالی دو خانواده است.
به گفته معاون اجتماعی پلیس خوزستان با مشخص‌شدن علت تیراندازی و شناسایی فرد ضارب، تحقیقات برای دستگیری او آغاز شده است.
قاسمیپور گفت: سه عضو خانواده مجروح‌شده به صورت سریایی مداوا شدند.

انهدام باند زورگیری‌های خیابانی

● پلیس آگاهی خراسان‌رضوی با متلاشی‌کردن باند حرفه‌ای زورگیری‌های خیابانی پرده از ۳۹ فقره زورگیری برداشت.
سرهنک «حمید رزمخواه»، رئیس پلیس آگاهی خراسان‌رضوی، با اعلام این خبر گفت: در پی گزارش زورگیری‌های خیابانی در محدوده شهرک غرب شهر مشهد به وسیله زوج موتورسوار، با توجه به حوزه جغرافیایی سرقت‌ها تیمی از افسران پایگاه پلیس آگاهی موضوع را در دستور کار قرار دادند.
وی افزود: در بررسی آخرین گزارش، مال‌باخته ، چهره فرضی یکی از متهمان را که از سارقان سابقه‌دار است، شناسایی کردند.
سرهنک رزمخواه تصریح کرد: تیم رسیدگی‌کننده پرونده پس از یک‌سری تحقیقات گسترده میدانی محل اختفای متهم (حسین ۳۵ساله) را در یکی از روستاهای حومه شهر مشهد شناسایی کردند و در اقدامی ضربتی وارد عمل شدند.
رئیس پلیس آگاهی خراسان‌رضوی اظهار کرد: در این عملیات ضمن دستگیری متهم، دو همدست او را به نام‌های هستی (۲۷ساله) و احسان (۳۳ساله) دستگیر و در بازرسی از محل دو دستگاه تلفن همراه و یک دستگاه دوچرخه مسروقه کشف کردند.
وی عنوان کرد: متهمان در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه جرمی بودند اما در ادامه و مواجهه با تعدادی از مال‌باختگان به ۳۹ فقره زورگیری تلفن همراه، کیف پول، دوچرخه از افراد رهگذر در محدوده شهرک غرب مشهد و فروش اموال در جمعه‌بازار اعتراف کردند.